16° Miracula quae ad ejus sepulcrum gesta sunt (fol.
124^r-125^r).

Ed. ibid., p. 112, num. 30-34.

17° Vita Nicholai sanctissimi pontificis, cujus festi-
vitas celebratur VIII idus decembris (fol. 125^r-
138^r).*

Post cap. XIII, ceteris omissis, continuo subjecta sunt quae leguntur apud Car-
minium, p. 126, cap. XIV, in notis.

18° Vita sancti Audoeni archiepiscopi, quae recolitur
VIII kalendas septembris (fol. 138^r-147^v).

Auctore Fridegodo, ed. *Act. SS.*, ad d. 24 Aug., tom. IV, p. 810-19. Omm. prol.
et numm. 41-46.

19° Vita sancti Augustini episcopi et confessoris, quae recolitur v kalendas septembris (fol. 148^r-156^v).*

20° Vita sancti Hieronymi presbyteri et confessoris, quae recolitur ii kalendas octobris (fol. 157^r-164^r).

Ed. P. L., tom. XXII, p. 201-14.

21° Vita vel actus Ambrosii sancti antistitis ecclesiae Mediolanensis, scripta a sancto Paulino episcopo (fol. 164^r-175^v).*

22° Vita Medardi beatissimi pontificis, quae recolitur i idus junii (fol. 176^r-185^r).

Ed. apud Joannem a Bosco, *Bibl. Floriac.*, part. II, p. 113-35.

23° Vita sancti ac beatissimi Maurilii Andegavensis civitatis episcopi, cujus festivitas colitur idus septembris (fol. 185^r-196^r).*

Deest index capitulorum et notula huic indici subjuncta.

24° Vita sancti ac beatissimi Turiavi episcopi et confessoris, cujus dies festivitatis colitur iii° idus julii (fol. 196^r-204^r).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 13 Jul., tom. III, p. 619-25. Sequitur (fol. 205^v) *Hymnus de sancto Turiavo*, qui inc. *Vocibus Christo pariter melodis...*

25° Transitus sanctissimi pontificis Nicholai (fol. 253^r-260^r).*

Scilicet Vitae capp. xvii^{bis}, xiv-xvii, xviii-xx; deinde miracula ed. *Anal. Boll.*, tom. II, p. 151-56, tandem Vitae capp. xxi et xxii.

DXXXIX. Codex signatus num. 11751.

Olim San-Germ., prius 468, recentius 495.

Foliorum 160, med. (0^m,36×0,235), columnis binis, exaratus med. saec. XI (1).

1° Passio sanctissimi Dionysii, qui Areopagita.... (fol. 1^r-39^v).*

Auctore Hilduino.

(1) Cfr. L. Delisle, *Cod. des mss.*, tom. II, p. 41.

2° Epistola Hilduini abbatis ad Ludovicum imperatorem (fol. 39^v-48^v); Epistola Hilduini abbatis indigni ad cunctos sanctae catholicae matris Ecclesiae filios... (fol. 48^v-50^v).

Ed. P. L., tom. CVI, p. 15-22 et p. 22-24.

3° Lectiones de sanctis Antonino atque Sanctino (fol. 50^v-52^v).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 11 Oct., tom. V, p. 886-88, num. 9-15.

4° Revelatio quae ostensa est sancto papae Stephano de consecratione altaris sanctorum Petri et Pauli (fol. 52^v-54^r).

Ed. ap. Surium, ad d. 9 Oct. (p. 136).

5° Inventio sanctorum martyrum Dionysii, Rustici et Eleutherii (fol. 54^v-59^r).

Ex *Gestis Dagoberti*, capp. 1-11, 17, 42 (compendio), 44 (*Rec. des Hist. de Fr.* tom. II, p. 580 sqq.).

6° Revelatio ecclesiae sancti Michaelis archangeli in monte qui dicitur Tumba... (fol. 72^v-80^r).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 29 Sept., tom. VIII, p. 76-77, num. 1-7.

7° [Sulpicii Severi scripta de S. Martino] (fol. 82^r-139^v).*

8° [Excerpta ex Gregorio Turonensi de obitu S. Martini] (fol. 140^r-143^r).*

9° Vita sancti ac beatissimi Briccii episcopi et confessoris (fol. 144^r-145^v).*

DXL. Codex signatus num. 11752.

Olim San-Germ., prius 464, recentius 494.

Foliorum 269, maj. (0^m, 371 × 0, 283), columnis binis, exaratus saec. XII.

1° Passio sanctae Luciae virginis et martyris (fol. 18^r-19^v).*

2° Vita sancti Silvestri papae (fol. 64^r-79^v).*

In fine post edictum de vera fide recipienda subijuncta sunt brevis notitia Silvestro desumpta ex Libro Pontificali et ed. *Cat. Brux.*, tom. I, p. 119, 65°.

3° Vita sancti Mauri abbatis (fol. 153^r-164^r).*

Praemissa est (fol. 152^r) epistola Odonis de inventione Vitae, ed. Act. SS., ad d. 15 Jan., tom. I, p. 1051-52.

4° Passio sanctae Agnetis virginis et martyris, quae celebratur XII kalendas februarii (fol. 172^r-175^r).***5° Passio sancti Vincentii archidiaconi et martyris, quae celebratur XI kalendas februarii (fol. 177^v-181^r).*****6° Passio sanctae Agathae virginis et martyris, quae colitur nonis februarii (fol. 191^r-193^r).*****7° IIII nonas februarii, natale sanctae Scholasticae virginis (fol. 193^r-194^r).***

Inc - Soror beati Benedicti, Scholastica nomine...

8° Vita beati Gregorii papae (fol. 199^r-205^v).*

Auctore anonymo.

9° Vita sancti Droctovei abbatis, discipuli sancti Germani episcopi (fol. 249^r-251^v).

*Ed. ex hoc cod. Act. SS., ad d. 10 Mart., tom. II, p. 37-40. Sed cum ultimum folium fere totum deletum esset, saeculo XIV iterum descripta est Vita fol. 252^r-256^r, praefixo titulo *Incipit praefatio in excerptione vitae sancti Droctovei abbatis discipuli sancti Germani episcopi.**

Praeterea continet codex breviores notitias de SS. Andrea (fol. 6^v-8^v), Nicolao (11^v-14^r), Maximino abbate (20^r-21^r), Joanne ev. (53^v-53^v), Inventione crucis (79^v), Luciano Bellovacensi (96^v-97^v), Sulpicio Bituricensi (106^v-107^v), Sebastiano (109^r-170^v, 171^v-172^r), Bathilde reg. (186^v-187^v), Benedicto (206^r-207^v).

DXLI. Codex signatus num. 11753.

Olim San-Germ., recentius 74.

Foliorum 341, maj. (0^m, 463 × 0,338), columnis binis, exaratus extr. saec. XII.

1° Passio sanctorum martyrum Johannis et Pauli (fol. 5^v-8^v).***2° Passio sanctorum Petri et Pauli (fol. 8^v-15^v).***

Epistola Pseudo-Marcelli.

3° Passio sancti Pauli (fol. 15^r-19^v).*

Auctore Pseudo-Lino. — Sequitur (fol. 19^v-21^r) Passio sanctorum Petri et Pa^ulⁱ, ed. *Bibl. Casin.*, tom. III, Florilegii p. 239 (col. 1 med. *Erant tunc temporis Romae...*) — 241, nisi quod in fine pro ultimis sententiis (*Denique beatus Petrus... in via Ostiensi sepultum est*) nonnulla leguntur in codice de nec^e Neronis.

4° Vita sancti Martialis episcopi et confessoris (fol. 21^r-35^v).*

Omm. num. 23 et maxima pars num. 22, scilicet inde a verbis *Quae postquam omnia gesta sunt, vocavit ad se.*

5° Passio sanctorum Processi et Martiniani (fol. 35^v-37^r).*6° Passio sanctarum virginum Secundae et Rufinae (fol. 37^r-39^r).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 10 Jul., tom. III, p. 30-31.

7° Passio beatae Felicitatis cum septem filiis suis, quorum festivitas celebratur vi idus julii (fol. 39^r-40^r).*8° Passio sanctorum martyrum Quirici et Julittae matris ejus, xvi kalendas julii (fol. 40^r-44^r).*9° Passio sanctae ac beatissimae virginis Margaritae et martyris Christi (fol. 44^r-47^r).*

Stilo valde diverso.

Inc. *Cum per universum mundum sancti Spiritus alumnos Christi evangelium passim succedentibus miraculis propalaretur, ac plurimis palmitibus ex una radice subeuntibus vinea fidelium inolesceret, totius bonitatis aemulus diabolus suorum detrimenta...*

10° Vita sancti Alexii confessoris Christi (fol. 47^r-50^r).*11° Relatio Pastoris de transitu beatae Praxedis virginis (fol. 50^r-50^v).*12° x kalendas augusti, natale sancti Apollinaris martyris (fol. 50^v-56^r).*

Ut plurimum omm. quae in ed. uncinis sunt inclusa.

13° Passio sancti Jacobi [Majoris] apostoli (fol. 56^r-59^r).*

14° Passio sancti Christophori (fol. 59^r-61^v).*

15° Passio sancti Victorini martyris (fol. 61^v-64^r).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 8 Jan., tom. I, p. 500-1.

16° Vita sancti Victorini (fol. 64^r-65^r).

Ex *Actis sanctorum Nerei et Achillei*, num. 18-20.

17° Passio sanctorum martyrum Nazarii et Celsi, v kalendas augusti (fol. 65^r-68^r).

Ed. *Cat. Brux.*, tom. I, p. 50-54. Add., paucis immutatis vel omissis, ed. *Act. SS.*, ad d. 28 Jul., tom. VI, p. 505, num. 9-11, de inventione S. Nazarii.

18° Passio sanctorum Simplicii, Faustini et Beatricis, et Felicis, Florae et Lucillae, et Seraphiae, III kalendas augusti (fol. 68^r-68^v).*